I.) Proprie dicitur — a) Speciatim de loco, qui depresso est atque humilis. *Ces.* 7. B. C. 72. Cain-pestribus ac demissis locis. *Id.* 3. B. C. 49. Demissa ac palustria loca. *Auct. B. Alex.* 29. *Demissoribus ripis flumen tranpare. Iluc pertinet et illud *Ovid.* 8. Met.* 204. ne, si demissor ibis, Unda gravet pennas; si celsior, ignis adurat. — b) Generatim de iis omnibus, quæ deorsum pendent. *Ter. Eun.* 2. 5. 22.

Virgines demissis bumeris. *Id. ibid. v. 44.* Sener incurvus, tremulus, labilis demissis. *Propert. 2. 11. 11.* At dum demissis duplex cervieibus ibam, etc. *Cic. Cluent. 21. 58.* Demissio capite discedere. Adde *Cæs. 1. B. G. 32.* *Plin. 1. Ep. 10.* Demissus capillus, h. e. deorsum pendens, illeque longus. — c) Et pro alto, profundo. *Seneca Ep. 67. ad fin.* Demissa vulnera.

II.) Translate. ¶ 1. Ponitur de animo, et est fractus, debilitatus, abjectus. *Cic. Cluent. 21. 58.* Erigere animum jam demissum et oppressum. *Id. Fontej. 11. 23.* Homines animo demisso atque humili, ut solent ii, qui affecti injuriis etc. *Id. 1. Fam. 9. 16.* Fracto animo ac demisso esse. *Liv. 4. 44.* Nihil demissiore animo, causa pro se dicta. *Al. leg. remissore.* Cf. *Cic. 2. Tusc. 21. 47.* Est in animis omniis molle quidem, demissum, humile, enervatum quadammodo et languidum. — Etiam homo demissus dicitur eodem sensu. *Cic. Sull. 26. 74.* Sul-la mærens, demissus, afflictus. *Id. Mur. 21. 45.* Murena tristis et demissus. *Quintil. 1. 3. 10.* Illum tristem semperque demissum. ¶ 2. Ponitur etiam de homine, et est modestus, pudens; cui elatus opponitur. *Cic. Mur. 40. 87.* Sit apud vos modestia locus, sit demissis hominibus perfugium, sit auxilium pudori. *Id. 2. Orat. 43. 192.* Ea omnia, que proborum, demissorum, non acrum, non pertinacium, non litigiosorum, non acerborum sunt, benevolentiam conciliant. Adde *Horat. 1. Sat. 3. 57.* et ibi *Bentley*; et *Propert. 4. 8. 9.* — Huc referri potest et illud *Cic. Orat. 24. 51.* Orator nec in faciendo verbis audax, et in transferendis verecundus, et parcus in priscis; reliquisque ornamenti et verborum et sententiarium demissior. h. e. qui modum servet. ¶ 3. Apud *Sall.* demissi sunt, qui privati vitam agunt, neque capessunt rempublicam, illeque pauperes sunt, quibus opponuntur qui magno imperio prædicti. Ejus verba sunt *Cat. 51.* Qui demissi in obscuram vitam habent, si quid iracundia deliquerent, pauci sciunt; fama atque fortuna eorum pares sunt: qui magno imperio prædicti in excelso ætatem agunt, eorum facta cuncti mortales novere. ¶ 4. Denique demissus et pro oriundo usurpatur. *Horat. 2. Sat. 5. 63.* ab alto demissum genus *Enea. Tac. 12. Ann. 58.* Romanus Troja demissus. *Stat. 2. Theb. 613.* Chromis Tyri demissus origine Cadmi. Cf. *Virg. 1. En. 288.* Julius, a magno demissum nomen Iulo.

DÉMURGLANUS vel demiurgicus, a, um, adjekt. ad demurgum pertinens. *Tertull. advers. Valentian. 27.* Super hunc itaque Christum devolasse tunc in baptismatis sacramento Iesum Soterem per effigiem columbae. Nam in figuram principalis tetrads quatuor eum substantiis stipant, spirituali Achamothiana, animali demiurgiana (al. demurgina), corporali inenarrativa, et illa Soteriana, id est columbina.

DÉMURGUS vel damiurgus, l. m. 2. δημιούργος, a δῆμος populus et ἔργον opus: idem fere ac demarchus. ¶ 1. Est nomen magistratus apud Græcos, presertim Achajæ, quasi dicas publicorum operum curatorem. *Liv. 32. 22.* Tum inter magistratus gentis (demiurgos vocant, decem numero creantur) certamen nihil segnus, quam inter multitudinem esse. *Id. 33. 30.* Sub adventum consulis, demiurgi civitatum, qui summus est magistratus, Ægium evocantibus, Philopœmen (prætor tum erat) Argos convenientem edidit. Optime editiones utroque habent ex Dorica dialecto damiurgus. Porro de demiurgis haec ait *Trid. Osann.* in *Syllog. Inscript. ant. Græc. et Latin. p. 250.* Ἐλασίρχες, senior ætate, quem sedus Achæorum vix adhuc superstes varias mutationes passum erat novasque imperii formas induerat, suspicor in δημιουργοῖς et στρατηγοῖς, apud quos antea rerum gubernandarum summa fuerat potestas, locum ita cessisse, ut illius fœderis tamquam praesides bello domique essent. Quod ut credam, facit prius quod nulla Helladarcharum antiquiori tempore fiat mentio: deinde haud leue conjectura nostræ argumentum ex eo accedit, quod demiurgorum nomen post *Livii* ætatem, apud quem solum memorantur, usu plane evanuerit. Tituli autem illi, quibus Ἐλασίρχες occurunt, Livio recentiores omnes sunt. Namque ille, quem *Maffei* auctoritate excitavi (*Mus. Veron. p. xliii.* et *Veron. illustr. P. 1. p. 27.*) certe non ante Hadrianum propterea inscriptus esse potest, quod in eo *T. Statilius* ille laudatus præter quod Helladarchæ munera functus sit, simul ἀγωνοῦται.

Ἀγωνεῖται εἰς Ἀργεῖ τούτοις συμβεβηκέται. Quid quod fortasse etiam accuratius bujus tituli ætas definiiri potest, quandoquidem certo coniicio in verbis πρόστεται τὸν τίνα καὶ πρός βασιλέας *M. Antoninum* et *L. Verum*, communis consilio et potestate summum imperium gubernantes dici, quippe ad quos *T. Statilius* legatus mittetur? ¶ 2. Demiurgus fuit etiam titulus comedie *Turpili*, cuius meminit *Cic. 9. Fam. 22.* et *Nomius* multis in locis. ¶ 3. Item Deus, opifex mundi, quia Athenis demiurgus vocabatur quicumque pretio opus quolibet faceret, ut legitur in *Etymolog. M. in V. Δημιουργός. Tertull. advers. Valentian. 24.* Molitus enim mundum demiurgus. Et *ibid. mox.* Figulat ita hominem demiurgus. *V. Le-Bes. Inscr. Gr. et Lat. Messen. p. 26.* et 33. DÉMO, demis, dempi vel demsi, demptum vel demum, demere, a. 3. (de et emo). Part. *Demptus I. 1. et II.; Dempturnus II. 1.; Demendus I. 1.* — Demo est adimo, tollo, aufero (It. togliere, levare; Fr. ôter, enlever, retrancher; Hisp. alcar, quitar; Germ. ab-, weg - fortenehmen; Engl. to take away, take off, subtract, withdraw).